הפיקוח יהיה מלא ולסירוגין.
- ג. המשיב יחתום על ערבות עצמית בסך 15,000 ₪ ויפקיד סך של 8,000 ₪ וזאת כתנאי לשחרורו.
- ד. צו עיכוב יציאה מן הארץ, באחריותו של המשיב לפעול להסרת הצו בסיום ההליכים.
- אם המשיב לא יעמוד בתנאי שחרורו, יובא בפני , מחר 17/11/14 בשעה 10:00.

**ניתנה והודעה היום כ"ג חשוון
תשע"ה, 16/11/2014 במעמד
הנוכחים.
יהושע צימרמן , שופט - ס. נשיא**

הוקלדעלדירחלאליעזר